
UCHWAŁA NR     210     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 3 listopada 2011 r. 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2011 r. 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 zm.: z 2011r. Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 
1726) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 
stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2011 uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 7 074 zł 
 
 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 5 000 zł 
 rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 5 000 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

- 5 000 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 2 074 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 2 074 zł 

  § 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

- 2 074 zł 

 
 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 8 837 zł 
 
 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 5 000 zł 
 rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 5 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 735 zł 

  § 4260 Zakup energii - 500 zł 

  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 100 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 900 zł 

  § 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej   

- 100 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej   

- 500 zł 

  § 4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i  pomieszczenia garażowe - 165 zł 

 



Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 1 763 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 1 763 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1 763 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 2 074 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 2 074 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 074 zł 

 
§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 1 763 zł 
 
 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 1 763 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 763 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1 763 zł 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Małgorzata Buchajczyk 
 

4. Barbara Zaniewska  
 

 


